БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БЭЛЭБЭЙ  РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ  ЕРМОЛКИН  АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛ  БИЛЭМЭНЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

       25.12.2015 й                                           № 34                               25.12.2015 г.

с
Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, Перечня должностей муниципальной службы, замещаемых в Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 28 апреля 2015 г. № 140 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Башкортостан и об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Башкортостан на 2015 год» с п. 3 ст.20  и Уставом сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан , руководствуясь постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 18 мая 2015 года № 1048 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по стабилизации исполнения консолидированного  бюджета муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан в 2015 году и на плановый период 2016-2017 годов» ,в связи с созданием муниципального казенного учреждения Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Приложение №1).

2. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, замещаемых в Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Приложение №2).

3. Решение Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 19.02.2008 года № 64 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально- гуманитарным вопросам .
Глава сельского поселения

  А.Г.Яковлев
Приложение №1
Утверждено

решением Совета сельского поселения

Ермолкинский  сельсовет

муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

№ 34 от 25.12. 2015
Структура

 Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Глава сельского поселения

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Управляющий делами Администрации

сельского поселения                                                                              Л.М.Иванова
Приложение №2

Утверждено

решением Совета сельского поселения

Ермолкинский  сельсовет

муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

№ 34 от 25.12. 2015
Перечень

 должностей муниципальной службы, замещаемых в Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Администрация – замещаемые должности муниципальной службы:

1. Глава Администрации сельского поселения;

2. Управляющий делами;

3. Землеустроитель 1 категории.
          4. Экономист 2 категории
Администрация – должности и профессии, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения:

1. Водитель служебного легкового автомобиля 6 разряда;

2. Уборщик служебных помещений;

Управляющий делами Администрации

сельского поселения                                                                             Л.М.Иванова

Уборщик служебных помещений

,

     Экономист  2 категории

Водитель служебного легкового автомобиля 6разряда

Землеустроитель                        1 категории

Управляющий делами